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Győr Megyei Jogú Város  
2011. évi költségvetése 
(A 2011. febr. 25-i közgyűlés által  
elfogadott, kihirdetett) 

  
5. sz. melléklet a 2011. évi 
helyi költségvetési rendelethez 

  
 
  
TÖBBLETBEVÉTEL-FELHASZNÁLÁS ENGEDÉLYEZÉSÉNEK RENDJE  
  
  
1) Az intézmény többletbevételére vonatkozó jogszabályi rendelkezést 2011-től a 
költségvetésben tervezett eredeti bevételi előirányzaton felüli pénzügyileg teljesült összegre kell 
alkalmazni.  
  
2) Többletbevétel felmerülése esetén az intézmény vezetője a Polgármesteri Hivatal (a 
továbbiakban: Hivatal) ágazatilag érintett szakosztályánál kérelmezi a többletbevétel 
felhasználásának engedélyezését. 
  
3) Az írásbeli kérelmet 1 (egy) példányban, a többletbevétel felhasználását megelőzően köteles az 
intézmény vezetője a Hivatal ágazatilag érintett szakosztályához eljuttatni.  

  
4) A kérelemben meg kell jelölni a többletbevétel keletkezésének okát. Amennyiben a 
többletbevétel keletkezése az intézmény szabad kapacitásának kihasználásával függ össze, a 
kérelemben részletes számítással alá kell támasztani, hogy a keletkezett többletbevétel legalább a 
tevékenység (intézményi önköltségszámítási szabályzaton alapuló számítás szerinti) önköltségét 
eléri. Amennyiben a többletbevétel az önköltséget nem éri el, akkor ennek okát a kérelemben 
ismertetni kell. 

  
5) A szabályszerűen benyújtott kérelmet az ágazatilag érintett szakosztály a kérelem beérkezését 
követő 3 (három) munkanapon belül - a Hivatal pénzügyi feladatokat ellátó szervezeti 
egységének véleményével együtt - a polgármester elé terjeszti. 

  
6) A polgármester a kérelemben foglaltakról soron kívül határozattal dönt. 

  
7) Amennyiben a polgármesteri döntés a kérelem részbeni vagy egészbeni jóváhagyását 
tartalmazza, az intézmény által irányító szervi hatáskörű előirányzat-módosításként kezelendő 
kiértesítést a Hivatal pénzügyi feladatokat ellátó szervezeti egysége a polgármesteri döntés 
kézhezvételét követő munkanapon adja ki.  

  
8) Amennyiben a polgármesteri döntés a kérelem elutasítását tartalmazza, a kiértesítést a Hivatal 
ágazatilag érintett szervezeti egysége a polgármesteri döntés kézhezvételét követő munkanapon 
adja ki. 



 2 

  

 
9) Amennyiben a polgármester a bevételi többlet felhasználására irányuló kérelmet elutasítja, az 
intézménynek a többletbevételt a döntésről szóló kiértesítés átvételétől számított öt napon belül a 
11737007-15466004 számú fizetési számlára kell befizetnie.  

  
10) Amennyiben a döntés a többletbevétel részbeni felhasználásának engedélyezését tartalmazza, 
úgy a felhasználásra nem engedélyezett többletbevétel tekintetében a 9. pontban foglaltak az 
irányadók. 

  
11) Az intézmény a többletbevétel felhasználását a felhasználásra irányuló döntés átvételéig nem 
kezdheti meg, a bevételi előirányzatát nem módosíthatja, kötelezettségvállaláshoz nem kötheti le, 
kifizetést a terhére nem teljesíthet. 
  
  
 
  
  
 
 
 
 
 


